
                                         令和６年２月吉日 

梅香中学校保護者のみなさま 

 

                               梅香中学校ＰＴＡ会長 田城 秀治 

梅香中学校   校長 砂場 秀人 

                                保健厚生委員会      北岡 由紀子 

 

 

標準服等リサイクル品回収にご協力お願いします 

 

 

向春の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素はＰＴＡ 

活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

    さて、ＰＴＡでは昨年度より標準服等のリサイクル活動を実施し、ご希望の方へ提供しております。 

つきましては、ご家庭でご不要な標準服等がございましたら、下記の要領で回収を実施いたしますの 

で、是非リサイクル活動にご協力をお願い申しあげます。 

 

 

  記  

 

回収日時   

●令和６年２月１３日（火）～ ２月２９日（木） 

（お子さまを通じて、回収させていただきます。） 

            

回収場所  

      梅香中学校 校舎１階 玄関（回収ボックスを用意いたします。） 

 

ご提供いただきたい品物  

〇標準服（夏服・冬服） 

〇ポロシャツ（長袖・半袖） 

〇体操服上下（夏用・冬用）、柔道着、体育館シューズ 

〇部活動の用品・部活動着（Tシャツ・ウインドブレーカー等） 

〇通学カバン 

 

    ＜お願い＞ 

     服類や体育館シューズにつきましては、洗っていただき清潔な状態のものをご提供願います。 

      （ご家庭で洗濯したもので十分です。） 

  体操服はゼッケンを外してください。 

 

持ち帰りについて  

回収させていただいたリサイクル品につきましては、来年度に学校内で展示しお持ち帰りいただ 

けるよう、計画しております。詳細が決まり次第、再度お知らせさせていただきます。 

 

   

みなさまのご理解ご協力、宜しくお願い申しあげます。 


